
入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)シバタ医理科
(有)ニューコン・メディカル商

共立医科器械(株)

(株)協和医療器

江渡商事(株)

10,700,000

13,500,000

8,358,900

11,200,000

8,785,000

落札

三戸中央病院Ｘ線一般撮影装置購入事業

三戸町大字川守田字沖中地内

R3. 2.26

物品の買受

11,100,000円（税抜き）

三戸中央病院

令和2年10月19日

共立医科器械(株)八戸支店

八戸市根城三丁目１８－３

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

1

-

入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)シバタ医理科
(有)ニューコン・メディカル商

共立医科器械(株)

(株)協和医療器

1,386,000

1,500,000

1,269,000

1,360,000

落札

三戸中央病院クリーンパーテーション購入事業

三戸町大字川守田字沖中地内

R2.12.25

物品の買受

1,269,500円（税抜き）

三戸中央病院

令和2年10月19日

共立医科器械(株)八戸支店

八戸市根城三丁目１８－３

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

2

-



入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)シバタ医理科
(有)ニューコン・メディカル商

共立医科器械(株)

(株)協和医療器

2,980,000

3,300,000

2,748,000

3,030,000

落札

三戸中央病院人工呼吸器購入事業

三戸町大字川守田字沖中地内

R2.12.25

物品の買受

2,750,000円（税抜き）

三戸中央病院

令和2年10月19日

共立医科器械(株)八戸支店

八戸市根城三丁目１８－３

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

3

-

入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)シバタ医理科
(有)ニューコン・メディカル商

共立医科器械(株)

(株)協和医療器

6,820,000

7,200,000

6,000,000

6,440,000

落札

三戸中央病院陰圧式エアーテント購入事業

三戸町大字川守田字沖中地内

R3. 1.29

物品の買受

6,070,000円（税抜き）

三戸中央病院

令和2年10月19日

共立医科器械(株)八戸支店

八戸市根城三丁目１８－３

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

4

-



入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)シバタ医理科
(有)ニューコン・メディカル商

共立医科器械(株)

(株)協和医療器

11,340,000

11,950,000

10,380,000

11,000,000

落札

三戸中央病院ベッドサイドモニタ購入事業

三戸町大字川守田字沖中地内

R3. 1.29

物品の買受

10,400,000円（税抜き）

三戸中央病院

令和2年10月19日

共立医科器械(株)八戸支店

八戸市根城三丁目１８－３

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

5

-

入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)シバタ医理科
(有)ニューコン・メディカル商

共立医科器械(株)

(株)協和医療器

2,552,000

3,000,000

2,247,000

2,636,000

落札

三戸中央病院空気清浄機購入事業

三戸町大字川守田字沖中地内

R3. 3.26

物品の買受

2,250,000円（税抜き）

三戸中央病院

令和2年10月19日

共立医科器械(株)八戸支店

八戸市根城三丁目１８－３

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

6

-



入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)ビジネスサービス

東日本電信電話(株)

日興通信(株)

(株)テクノル

2,863,000

2,905,000

2,884,000

落札

辞退

三戸町立小中学校教育用情報端末整備事業

三戸町一円

R3. 3.26

物品の買受

2,863,000円（税抜き）

教育委員会事務局

令和2年10月19日

(株)ビジネスサービス八戸支店

八戸市糠塚字下道１６

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

7

-

入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

ウトウ(株)

(有)水幸設備工業

石亀燃料(株)

1,012,000

1,200,000

1,250,000

落札

三戸町立三戸小学校自動水栓購入事業

三戸町大字梅内字権現林地内

R3. 1.15

物品の買受

1,220,000円（税抜き）

教育委員会事務局

令和2年10月19日

ウトウ(株)

三戸町大字同心町字同心町平３
－２

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

8

-



入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(有)文海堂

(有)エフ・エス・ケイ

2,350,000

2,700,000

落札

三戸町立小中学校教職員用情報端末整備事業

三戸町一円

R2.12.15

物品の買受

2,962,400円（税抜き）

教育委員会事務局

令和2年10月19日

(有)文海堂

三戸町大字八日町７１－１

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

9

-

入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(有)文海堂

(有)エフ・エス・ケイ

750,000 落札

辞退

三戸町飲食店利用活性化用タブレット端末購入事業

三戸町地内

R2.11.30

物品の買受

1,065,000円（税抜き）

まちづくり推進課

令和2年10月19日

(有)文海堂

三戸町大字八日町７１－１

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

10

-


